

Evidenčné číslo: 151/5/2021 Deň splatnosti: 29.5.2021

|   |  |   |
|---|--|---|
| Dodávateľ:<br><br><b>Tomáš Matkobiš T&amp;M s.r.o.</b><br><b>Sovietskych hrdinov 407</b><br><b>089 01 Svidník</b><br><br>IČO: 51454513<br>DIČ: 2120710504<br>IČ DPH: SK2120710504<br>Vložka č.: 36021/P   | Poslo dňa: 24.5.2021<br>Uhradene dňa:                | <b>Faktúra č.: 21010506</b><br>(Daňový doklad)<br><br>Variabilný symbol: 21010506<br>Konštantný symbol:<br>Číslo objednávky:<br>Dodací list č.: V-2100456               |
|   | Potvrdenie formálnej stránky operácie Podpis:        |   |
|   | Potvrdenie vecnej stránky operácie Podpis:           |   |
|   | Potvrdenie prípojnej stránky operácie a úhrn Podpis: |   |
| Dátum dodania: 15.05.2021<br>Dátum vystavenia: 15.05.2021<br>Dátum splatnosti: 29.05.2021<br><br>Forma úhrady: Prevodný príkaz<br>Peňažný ústav: VÚB, a.s.<br>Pobočka: Svidník<br>Číslo účtu: 3941942458/0200<br>IBAN: SK13 0200 0000 0039 4194 2458<br>SWIFT: SUBASKBX |  | Odberateľ:<br><b>Obec Vyšný Mirošov</b><br><b>Vyšný Mirošov 100</b><br><b>09011 Vyšný Mirošov</b><br><b>Slovenská republika</b><br><br>IČO: 00331244<br>DIČ: 2020784942 |
|   |  | Prevádzka:  |

| Číslo                                       | Názov                                     | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH  |
|---|---|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|---------------|
| Výdajka č.: V-2100456 - Obec Vyšný Mirošov, |   |             |           |            |                |         |                  |               |
| 0000006297                                  | Strk 0-16mm                               | 3 m3        |           | 26,667     | 80,000         | 20      | 32,00            | 96,00         |
| 0000000746                                  | Cement SUPRACEM 25kg 42,5R                | 56 ks       |           | 3,167      | 177,333        | 20      | 3,80             | 212,80        |
| 0000002241                                  | Debníaca betonova tvarnica 15x25x50       | 70 ks       |           | 1,000      | 70,000         | 20      | 1,20             | 84,00         |
|   | 70ks / pal. = 1480kg (18kg/ks)            |             |           |            |                |         |                  |               |
| 0000002317                                  | Ocel kruhova - ROXOR hr. 8mm KN-72142000  | 90 m        |           | 0,400      | 36,000         | 20      | 0,48             | 43,20         |
| 0000002318                                  | Ocel kruhova - ROXOR hr. 10mm KN-72142000 | 180 m       |           | 0,583      | 105,000        | 20      | 0,70             | 126,00        |
| 0000000534                                  | Dovoz                                     | 1 ks        |           | 30,000     | 30,000         | 20      | 36,00            | 36,00         |
| <b>Spolu za doklad č.: V-2100456</b>        |   |             |           |            | <b>498,333</b> |         |                  | <b>598,00</b> |

## Rekapitulácia DPH v EUR

| Sadzba | Základ DPH | DPH   |
|--------|------------|-------|
| 0%     | 0,00       |       |
| 10%    | 0,00       | 0,00  |
| 20%    | 498,33     | 99,67 |

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 598,00  
 Záloha: 0,00  
**K úhrade: 598,00 EUR**

Ďakujeme za Vašu objednávku. Táto faktúra zároveň slúži aj ako dodací list. Tovar až do úplného zaplatenia faktúry zostáva majetkom dodávateľa. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania. Odberateľ súhlasí s podmienkami dodávky.

Tel. číslo: 0908635045

Web:

Vystavil: Tomáš

**Tomáš Matkobiš T&M s.r.o.**

Sovietskych hrdinov 407

089 01 Svidník

IČO: 51454513, IČ DPH: SK2120710504

mob.: 0908 635 045

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka